АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУЬ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Ео,/2. /а22 Jt

Об изменении существенных условий по муниципальному контракту от 28,01.2022
NЬ1.2022-ЕП19 на оказание услуг по осуществлению авторского надзора за

выполнением строительно-монтажных работ по объекту: IIIкола на 400 мест по
адресу: Московская область, Рузский район, п. Тучково, ул. Новая, в части

продления срока окончания исполнения обязательства

В соответствии с частью 65.1 статьи |Т2 Федерального закона от 05.04.2013 ЛЬ 44-
ФЗ <О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципаJIьных нужд)), руководствуясь Уставом Рузского городского
округа, Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. Изменить по соглашению сторон существенные условия муниципального
контракта от 28.01 .2022 J\Ъl.2022-ЕП19 на окi}зание услуг lrо осуществлению авторского
надзора за выполнением строительно-монтажных работ по объекry: Школа на 400 мест по
адресу: Московская область, Рузский район, п. Тучково, ул. Новая (Щалее - Контракт),
заключенного между Администрацией Рузского городского округа Московской области и
Обществом с ограниченной ответственностью <Аксель>:

1.1. Проллить срок окончания исtIолнения обязательств по Контракту до З|.05.202З,
1.2. Проллить срок окончания исполнения Контракта до 1,З.07 .202З.
2.Управлению жилищно-коммунаJIьного хозяйства, капитzLпьного ремонта и

строительства Администрации Рузского городского округа заключить дополнительное
соглашение к Контракту от 28.01 .2022 }lЬ1.2022-ЕП19 на оказание услуг по осуществлению
авторского надзора за выполнением строительно-монтarкных работ по объекту: Школа на
400 мест по адресу: Московская область, Рузский район, п. Тучково, ул. Новая.

3. Разместить настоящее постановление на официа-шьном сайте Рузского городского
округа в сети <Интернет>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя
Главы Администрации Рузско ского округа Жарова М.П.

Н.Н, Пархоменко

й<!

Глава городского

С 002З80 *

W